01.10.2021Г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ОТ 23.07.2018Г. №88 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 23.07.2018 №88 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования (http://www.goloustnenskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
Жукова О. М.